
بعد از قط نخل درک، به آتش کشیدن استراحتاه بین راه در نوار ساحل چابهار؟

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، طاهره شهرک شاماه چهارشنبه در گفتو با ی رسانه با

تاکید بر لزوم پییری این موضوع از طریق مراج قضای افزود: در این استراحتگاه بین راه، نمازخانه و بازارچه عرضه محصولات

بوم و محل که توسط بانوان سرپرست خانوار و جوانان هنرمند روستای تولید مشد به آتش کشیده شده است. این مان تنها

زیرساخت موجود برای رفاه گردشران که قصد بازدید از جاذبههای زیبا و منحصر به فرد چابهار تا گواتر را داشتند، بود که شامل

استراحتاه سرویس بهداشت، نمازخانه و مانهای برای عرضه تولیدات مردم محل بود.

ه چنین افرادی یقینا مخالف توسعه و ایجاد اشتغال برای مردم روستاها هستند، گفت: این کمپ استراحتگاهبا بیان این شهرک

توسط سازمان منطقه آزاد چابهار برای استراحت مسافران، شهروندان که در مسیر سواحل شرق چابهار تردد مکنند و همچنین

گردشران که از اقص نقاط ایران و دیر کشورها برای دیدن جاذبههای گردشری سواحل مُران به این منطقه مآیند احداث شده

بود.

وی از مردم محل در خواست کرد که ضمن صیانت از جاذبههای گردشری و زیرساختهای که برای رونق صنعت گردشری و کسب

و کار آنها احداث شده کوشا باشند و برای شناسای این افراد کم کنند تا دیر شاهد چنین وقای ناخوشایند و تلخ در این سرزمین

زیبا و مردمان فرهن دوستش نباشیم.

در شأن مردم بوم کمپ استراحتگاه ری سازمان منطقه آزاد چابهار تاکید کرد: حتما امسال یو گردش اجتماع ،معاون فرهن

و گردشران توسط سازمان منطقه آزاد چابهار در همین محل طراح و احداث خواهد شد.

وی اضافه کرد: افرادی که چنین کار ناشایست را انجام دادند هم بدانند که ۲۵ نفر که نان اور خانواده بودند مستقیما در این مان

مشغول به کار بودند وبیش از ۵۰۰ نفر از فعالین بوم حوزه گردشری از جمله لیدرهای محل گروههای موسیق بلوچ، تولیدکنندگان

صنای دست و ... در فصل گردشری از محل همین استراحتگاه، کسب درآمد داشتند و مخارج خود و خانوادهشان را تامین

مکردند.

شهرک تصری کرد: محصولات همچون صنای دست و سوغات بوم محل بیش از ۱۰۰ خانواده در این محل به گردشران عرضه

مشد.

وی گفت: این استراحتگاه که به «کمپ کوههای مریخ» معروف است در ۳۰ کیلومتری شرق چابهار و در جوار ی از زیباترین

جادههای ساحل کشور احداث شده بود و در فصل گردشری روزانه بیش از ۲ هزار رهذر در این محل استراحت و از جاذبههای

طبیع آن محدوده بازدید مکردند.


